
UCHWAŁA NR XXXVIII/330/2022 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy i Komisji na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz.559) 

Rada Gminy Miedzichowo uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza plany pracy na 2023 rok: 

1.1. Rady Gminy stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

1.2. Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały. 

1.3. Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały. 

1.4. Komisji Rolnictwa i Spraw Społecznych stanowiący załącznik Nr 4 do uchwały. 

1.5. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady i Przewodniczącym Komisji Stałych Rady 
Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03C3AC68-CD9C-4CBF-AA9E-0061CD78C491. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/330/2022 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY MIEDZICHOWO NA 2023 ROK 

L.P. TERMIN SESJI TEMATYKA SESJI 
 
1. 

 
LUTY 

 
1. Informacja o stanie rolnictwa na terenie gminy Miedzichowo, możliwości 
rozwojowe (pozyskiwanie funduszy unijnych).  
2. Stan porządku publicznego, bezpieczeństwa obywateli oraz ochrona p- poż. 
·Ocena poziomu rozwoju oraz potrzeb poszczególnych jednostek OSP. 

 
2. 

 
KWIECIEŃ  

 
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2022 rok oraz podjęcie 
uchwały w sprawie: udzielenia lub nie udzielenia absolutorium Wójtowi 
Gminy Miedzichowo. 
2. Raport o stanie gminy oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bądź nie 
udzielenia Wójtowi Gminy Miedzichowo wotum zaufania. 
3. Ocena stanu dróg w gminie oraz zaplanowanie remontów dróg na terenie 
gminy. 
4. Funkcjonowanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 
3. 

 
CZERWIEC 

 
1. Analiza oraz ocena funkcjonowania Gminnego Zakładu Komunalnego w 
Bolewicach. 
·Potrzeby inwestycyjne GZK. 
2. Ochrona Środowiska na terenie gminy. 
·Utrzymanie rowów melioracyjnych oraz terenów zielonych. 
·Przedstawienie problematyki związanej z utylizacją odpadów komunalnych. 

 
4. 

 
WRZESIEŃ  

 
1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2023 r. 
2. Funkcjonowanie oraz potrzeby Gminnej Biblioteki Publicznej.  

 
5. 

 
LISTOPAD 

 
1. Podjęcie uchwał około budżetowych. 
2. Ocena funkcjonowania oświaty w Gminie Miedzichowo 
·Sprawozdanie z funkcjonowania przedszkoli w Gminie Miedzichowo. 
·Potrzeby oraz plany inwestycyjne szkół gminnych. 

 
6. 

 
GRUDZIEŃ  

 
1. Uchwalenie budżetu gminy na 2024 rok. 
2. Zatwierdzenie planów pracy Rady Gminy oraz stałych Komisji Rady na 
2024 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03C3AC68-CD9C-4CBF-AA9E-0061CD78C491. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/330/2022 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2023 ROK 

L.P TERMIN 
POSIEDZEŃ 

KOMISJI 

KONTROLE 

1.  LUTY  1.Ocena oraz kontrola wydatków poniesionych na potrzeby 
poszczególnych jednostek OSP. 

2. KWIECIEŃ  1.Kontrola wydatków poniesionych na funkcjonowanie Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedzichowie. 
2.Kontrola wykonania budżetu gminy za 2022 rok oraz opracowanie 
wniosku o udzielenie Wójtowi Gminy Miedzichowo absolutorium z 
wykonania budżetu za 2022 rok. 
3.Analiza wydatków poniesionych na utrzymanie i remont dróg na 
terenie gminy Miedzichowo. 

4. CZERWIEC 1.Kontrola wydatków poniesionych na funkcjonowanie Gminnego 
Zakładu Komunalnego w Bolewicach. 

5. WRZESIEŃ  1.Analiza i ocena wykonania budżetu za I półrocze 2023 roku. 
2.Ocena funkcjonowania Gminnej Biblioteki Publicznej Miedzichowie. 

6. LISTOPAD  1.Analiza projektów uchwał okołobudżetowych. 
2.Analiza wydatków poniesionych na funkcjonowanie Zespołu Szkół i 
Placówek Oświatowych w Bolewicach. 

7.  GRUDZIEŃ  1.Analiza projektu budżetu gminy na 2024 r. 
2.Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03C3AC68-CD9C-4CBF-AA9E-0061CD78C491. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/330/2022 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I ROZWOJU GOSPODARCZEGO NA 2023 ROK 

L.P. TERMIN 
POSIEDZENIA 

KOMISJI 

TEMAT POSIEDZENIA 
 

1. LUTY  1.Analiza stanu oraz możliwości rozwojowych  rolnictwa na terenie Gminy. 
2.Ocena funkcjonowania Ochotniczych Straży Pożarnych oraz stanu 
porządku publicznego na terenie Gminy. 

2. 
 

KWIECIEŃ  1.Zapoznanie się z raportem gminy Miedzichowo. 
2.Ocena Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w gminie Miedzichowo. 
3.Ustalenie priorytetów wyznaczających kolejność utwardzania dróg 
gminnych. 
4.Ocena wykonania budżetu Gminy za 2022 rok. 

3. CZERWIEC  1.Analiza i ocena Gminnego Zakładu Komunalnego. 
2.Ochrona środowiska w gminie Miedzichowo. 

4. WRZESIEŃ  1.Wykonanie budżetu za I półrocze 2023 roku – analiza i ocena. 
2.Funkcjonowanie i ocena stanu Gminnej Biblioteki Publicznej. 

5. LISTOPAD  1.Ocena funkcjonowania szkół i przedszkoli w gminie Miedzichowo - 
potrzeby inwestycyjne szkół gminnych. 
2.Wstępna ocena projektu budżetu na 2024 rok. 
3.Analiza uchwał około budżetowych. 

6. GRUDZIEŃ  1.Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2024 rok. 
2.Przedstawienie planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na 
2024 rok. 

Posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, będą się odbywały w terminach około 
1 tygodnia przed każdą sesją Rady Gminy (przewiduje się 6 posiedzeń) oraz w terminach wyznaczonych 
przez przewodniczącego komisji lub przewodniczącego (wice przewodniczącego) Rady Gminy 
Miedzichowo. Tematy obrad komisji związane będą przede wszystkim z opiniowaniem projektów uchwał 
zawartych w porządku obrad sesji. Komisja przewiduje możliwość wspólnych posiedzeń z Komisją 
Rolnictwa i Spraw Społecznych oraz Komisją Rewizyjną. Komisja będzie podejmowała działania w celu 
rozwiązywania problemów istotnych dla Gminy Miedzichowo, a nieprzewidzianych w przedmiotach 
działania komisji stałych określonych w uchwale Nr XXI/160/2002 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 
26 marca 2002 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03C3AC68-CD9C-4CBF-AA9E-0061CD78C491. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/330/2022 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I SPRAW SPOŁECZNYCH NA 2023 ROK 

L.P. TERMIN 
POSIEDZENIA 

KOMISJI 

TEMAT POSIEDZENIA 

1. LUTY  1.Informacja o stanie rolnictwa na terenie gminy. 
2.Przedstawienie wykonania planu odstrzału zwierzyny przez koła łowieckie 
na terenie gminy. 
3.Stan porządku publicznego. 
4.Stan ochrony przeciwpożarowej (wyszkolenie, stan gotowości do 
wyjazdów, ład i porządek w strażnicach oraz dbałość o sprzęt). 

2. KWIECIEŃ  1.Zapoznanie się z raportem gminy Miedzichowo. 
2.Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miedzichowie – ocena 
funkcjonowania. 
3.Stan dróg po zimie, priorytetowe remonty dróg. 
4.Analiza wykonania budżetu za 2022 rok. 

3. CZERWIEC  1.Gminny Zakład Komunalny - ocena funkcjonowania. 
4. WRZESIEŃ  1.Wykonanie budżetu za I półrocze 2023 roku. 

2.Funkcjonowanie Gminnej Biblioteki Publicznej w Miedzichowie. 
5. LISTOPAD  1.Ocena funkcjonowania oświaty w gminie Miedzichowo. 

2.Podjęcie uchwał około budżetowych. 
6. GRUDZIEŃ  1.Budżet gminy na 2024 rok. 

2.Plan pracy na 2024 rok oraz sprawozdanie z działalności Komisji 
Rolnictwa i Spraw Społecznych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03C3AC68-CD9C-4CBF-AA9E-0061CD78C491. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/330/2022 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2023 ROK 

1. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji w oparciu o przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U.2022 poz. 2000 ze zm.). 

2. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania skarg, wniosków 
i petycji. 

3. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji. 

4. Zaopiniowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok. 

5. Współpraca z Komisjami Rady Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03C3AC68-CD9C-4CBF-AA9E-0061CD78C491. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedłożona uchwała zawiera propozycje planu pracy Rady Gminy Miedzichowo oraz Komisji Rady 
Gminy zgodnie z § 20 i § 63 Statutu Gminy Miedzichowo, które działają zgodnie z rocznym planem 
działania. Plany pracy zostały zgłoszone przez Przewodniczącego Rady i Przewodniczących 
poszczególnych Komisji. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03C3AC68-CD9C-4CBF-AA9E-0061CD78C491. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Ustęp 5

	Uzasadnienie



